ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/0001-40

Travessa Professora Helena, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.15000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 070/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2023

AVISO DE LICITTAÇÃO

A Pregoeira do Município de Santa Rita de Cássia (BA), no uso de suas atribuições legais,

comunica aos interessados e a população em geral a realização de licitação pública, modalidade

Pregão Presencial, no dia 11 de abril de 2023, às 9 horas, no Auditório Municipal Eunápio

Correia da Rocha Neto, no prédio desta Prefeitura Municipal, situado na Travessa Professora

Helena, s/nº, nesta cidade de Santa Rita de Cássia(BA), tendo como objeto a contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e disposição

final de resíduos sólidos urbanos, com gerenciamento e fiscalização dos serviços de varrição das

vias públicas, em toda área urbana de Santa Rita de Cássia/BA e nos povoados de Monte Alegre,

Itiquira e Malhada Grande, neste município de Santa Rita de Cássia. Copia do Edital e melhores

informações poderão ser solicitadas gratuita e pessoalmente no endereço acima ou através do e-

mail licitacaosrc@outlook.com, de 2ª a 6ª-feira, das 08:00 às 12:00 horas, a partir da publicação

deste.

Santa Rita de Cássia(BA), 27 de março de 2023.

TUANY DE VASCONCELOS GOMES

Pregoeira